

FA190063


UHR. 12.3.2019

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36039578 Andante spol. s r.o. Nižovec 10 960 01 Zvolen Prevadzka: Stará Hradská 66, Sučany Tel.: 0902974209 Fax.: 043 4306208 Peňažný ústav: TATRA BANKA, Zvolen Číslo účtu/kód: 2620480577/1100 IBAN: SK89 1100 0000 002620480577 DIČ: 2020068919 Stredisko: IČ DPH: SK2020068919 SWIFT: TATRSKBX Výpis z OR OS Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. : 6248/S		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: FV2019014 Variabilný symbol: 2019014																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV2019014 Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp		Odberateľ: IČO: 35659599 Obec Brehy Brehy č. 117 968 01 Brehy Tel.: Fax: DIČ: 2021154762 IČ DPH:																																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 14.03.2019 Dátum vyhotovenia: 28.02.2019 Daňová povinnosť: 28.02.2019 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 28.02.2019																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">V zmysle ZOD zo dňa 22.10.2018</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Vám fakturuje vykonané práce:</td> </tr> <tr> <td>M0300</td> <td>Zvislé konštrukcie</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>M0301</td> <td>Murivo oporných múrov s výpl. bet. hr.150n ks</td> <td>536,000</td> <td>2,60</td> <td>20,00</td> <td>0,52</td> <td></td> <td>1 672,32</td> </tr> <tr> <td>M0302</td> <td>Murivo oporných múrov s výpl. bet.hr.300 ks</td> <td>40,000</td> <td>3,15</td> <td>20,00</td> <td>0,63</td> <td></td> <td>151,20</td> </tr> <tr> <td>M0304</td> <td>Výpln. beton C16/20 m3</td> <td>3,500</td> <td>114,00</td> <td>20,00</td> <td>22,80</td> <td></td> <td>478,80</td> </tr> <tr> <td>M0303</td> <td>Beton. ocel 10 338 t</td> <td>0,300</td> <td>1 000,00</td> <td>20,00</td> <td>200,00</td> <td></td> <td>360,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Odpočet uhradenej daňovej zálohy vo výške 50% z fakt. sumy</td> <td>1,000</td> <td>-1 109,30</td> <td>20,00</td> <td>-221,86</td> <td></td> <td>-1 331,16</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td>1 109,30</td> <td>221,86</td> <td></td> <td>1 331,16</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>1 109,30</td> <td>221,86</td> <td></td> <td>1 331,16 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Uhradené</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zostáva k úhrade</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1 331,16 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	V zmysle ZOD zo dňa 22.10.2018								Vám fakturuje vykonané práce:								M0300	Zvislé konštrukcie							M0301	Murivo oporných múrov s výpl. bet. hr.150n ks	536,000	2,60	20,00	0,52		1 672,32	M0302	Murivo oporných múrov s výpl. bet.hr.300 ks	40,000	3,15	20,00	0,63		151,20	M0304	Výpln. beton C16/20 m3	3,500	114,00	20,00	22,80		478,80	M0303	Beton. ocel 10 338 t	0,300	1 000,00	20,00	200,00		360,00	Odpočet uhradenej daňovej zálohy vo výške 50% z fakt. sumy		1,000	-1 109,30	20,00	-221,86		-1 331,16					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %				1 109,30	221,86		1 331,16	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				1 109,30	221,86		1 331,16 EUR	Uhradené							0,00 EUR	Zostáva k úhrade							1 331,16 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																				
V zmysle ZOD zo dňa 22.10.2018																																																																																																																																											
Vám fakturuje vykonané práce:																																																																																																																																											
M0300	Zvislé konštrukcie																																																																																																																																										
M0301	Murivo oporných múrov s výpl. bet. hr.150n ks	536,000	2,60	20,00	0,52		1 672,32																																																																																																																																				
M0302	Murivo oporných múrov s výpl. bet.hr.300 ks	40,000	3,15	20,00	0,63		151,20																																																																																																																																				
M0304	Výpln. beton C16/20 m3	3,500	114,00	20,00	22,80		478,80																																																																																																																																				
M0303	Beton. ocel 10 338 t	0,300	1 000,00	20,00	200,00		360,00																																																																																																																																				
Odpočet uhradenej daňovej zálohy vo výške 50% z fakt. sumy		1,000	-1 109,30	20,00	-221,86		-1 331,16																																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																				
V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00																																																																																																																																				
V sadzbe 20 %				1 109,30	221,86		1 331,16																																																																																																																																				
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																																																																				
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																																																																				
Celkom				1 109,30	221,86		1 331,16 EUR																																																																																																																																				
Uhradené							0,00 EUR																																																																																																																																				
Zostáva k úhrade							1 331,16 EUR																																																																																																																																				
Rozpis DPH : <table border="1"> <tr> <td>Základ</td> <td>20% DPH</td> <td>Spolu s DPH</td> </tr> <tr> <td>2 218,60 EUR</td> <td>443,72 EUR</td> <td>2 662,32 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Odpočet uhradenej daňovej zálohy:</td> </tr> <tr> <td>- 1 109,30 EUR</td> <td>-221,86 EUR</td> <td>-1 331,16 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zostatok k úhrade :</td> </tr> <tr> <td>1 109,30 EUR</td> <td>221,86 EUR</td> <td>1 331,16 EUR</td> </tr> </table>				Základ	20% DPH	Spolu s DPH	2 218,60 EUR	443,72 EUR	2 662,32 EUR	Odpočet uhradenej daňovej zálohy:			- 1 109,30 EUR	-221,86 EUR	-1 331,16 EUR	Zostatok k úhrade :			1 109,30 EUR	221,86 EUR	1 331,16 EUR																																																																																																																						
Základ	20% DPH	Spolu s DPH																																																																																																																																									
2 218,60 EUR	443,72 EUR	2 662,32 EUR																																																																																																																																									
Odpočet uhradenej daňovej zálohy:																																																																																																																																											
- 1 109,30 EUR	-221,86 EUR	-1 331,16 EUR																																																																																																																																									
Zostatok k úhrade :																																																																																																																																											
1 109,30 EUR	221,86 EUR	1 331,16 EUR																																																																																																																																									
Vystavil: Alena Králiková																																																																																																																																											

YPFSEM120052, 8.20.972, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBECNÝ ÚRAD BREHY	
Došlo: 05. 03. 2019	
Spis. číslo:	RZ ZH-LU
Prílohy:	Vybavuje:


Andante spol. s r.o.
 Nižovec 10
 Zvolen 960 01
 SK 2020068919